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401 Основни плати 129,793,262 177,931,264 30,700,000 0

402 Придонеси за социјално осигурување 206,767,389 49,752,520 0 0

403 Останати придонеси од плати 16,281,251 33,060 0 0

404 Надоместоци 343,894,273 10,743,135 0 0

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 94,508 0 0 0

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 404,409,450 668,110,747 3,605,321 0

420 Патни и дневни расходи 6,960,422 1,428,378 0 0

421

Комунални услуги, греење, комуникација и 

транспорт 3,050,779,790 348,108,964 19,992,999 10,413,624

423 Материјали и ситен инвентар 2,318,900,455 1,260,272,066 30,094,095 0

424 Поправки и тековно одржување 737,656,769 230,617,697 3,324,679 5,310

425 Договорни услуги 1,949,381,316 832,170,994 362,973,368 327,998,218

426 Други тековни расходи 3,590,415,064 92,806,009 258,904 261,004

427 Привремени вработувања 14,151,416 13,641,861 0 0

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 11,548 10,374,959 48,838,327 38,983,185

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 820,938,049 98,345,666 101,987,842 83,997,571

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 0 0 62,105 62,105

461 Субвенции за јавни претпријатија 1,250,000 3,556,043 26,800,000 0

462 Субвенции за приватни претпријатија 46,024 0 0 0

463 Трансфери до невладини организации 49,216,404 1,130,000 0 0

464 Разни трансфери 793,036,838 50,403,267 38,339,539 29,555,914

465 Исплата по извршни исправи 388,755,897 55,498 1,517,049 0

471 Социјални надоместоци 2,916,080 17,382 0 0

474

Плаќања на надоместоци од Фондот за здравствено 

осигурување 20,060 0 0 0

480 Купување на опрема и машини 209,043,348 126,333,257 16,459,679 15,861,170

481 Градежни објекти 106,898,216 7,447,742 6,022,426 570,793

482 Други градежни објекти 2,110,458,249 480,883,410 402,162,928 54,049,772

483 Купување на мебел 6,629,656 716,993 0 0

484 Стратешки стоки и други резерви 2,118,130 105,912 0 0

485 Вложувања и нефинансиски средства 799,394,170 510,691,776 172,589,872 243,972,658

486 Купување на возила 98,998,201 236,205,915 20,898,981 1,436,907

489

Капитални субвенции за претпријатија и невладини 

организации 2,044,605 0 0 0

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 250,033,970 270,948,201 1,601,941,656 1,513,415,152

492 Отплата на главнина кон домашни институции 9,291,589 1,163,308,990 1,093,818,300 1,087,639,544

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 767,572,204 2,133,670,410 4,055,881,373 68,324,599

Вкупно: 19,188,158,601 8,779,812,116 8,038,269,443 3,476,547,525

***Т+2-Втора фискална година

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИД НА РАСХОД ЗА ПЕРИОД МАРТ 2021 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година
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